

Abildgaard Blik ApS

Kabbelejevej 11, 7500 Holstebro

CVR-nr. 36 02 75 09

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Kim Abildgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Abildgaard Blik ApS Kabbelejevej 11 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 36 02 75 09
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Kim Abildgaard
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive håndværksvirksomhed og handel indenfor blik og rustfrit stål samt andre hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 647 t.kr. mod 1.027 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -125 t.kr. mod 144 t.kr. sidste år.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 617 t.kr. mod 1.079 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 462 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 214 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 34,6 % af de samlede aktiver på 617 t.kr., hvilket er et fald på 1,6 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	646.974	1.027.394
1 Personaleomkostninger	-631.296	-623.666
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-155.910	-192.120
Resultat før finansielle poster	-140.232	211.608
2 Finansielle omkostninger	-24.416	-24.100
Resultat før skat	-164.648	187.508
Skat af årets resultat	39.402	-43.590
Årets resultat	-125.246	143.918
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	0	92.218
Disponeret fra overført resultat	-178.146	0
Disponeret i alt	-125.246	143.918

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	494.052	543.058
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>494.052</u>	<u>543.058</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>494.052</u>	<u>543.058</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.510	174.062
	Udskudte skatteaktiver	10.623	0
	Tilgodehavende selskabsskat	18.000	1.792
	Andre tilgodehavender	11.250	11.250
	Tilgodehavender i alt	<u>62.383</u>	<u>187.104</u>
	Likvide beholdninger	<u>60.865</u>	<u>348.390</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>123.248</u>	<u>535.494</u>
	Aktiver i alt	<u>617.300</u>	<u>1.078.552</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	110.814	288.960
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Egenkapital i alt	213.714	390.660
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	28.779
Hensatte forpligtelser i alt	0	28.779
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	241.386	319.488
Langfristede gældsforpligtelser i alt	241.386	319.488
7 Gældsforpligtelser	64.838	48.063
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.477	44.063
Anden gæld	93.885	247.499
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	162.200	339.625
Gældsforpligtelser i alt	403.586	659.113
Passiver i alt	617.300	1.078.552

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	502.063	566.320
Pensioner	78.120	50.000
Andre omkostninger til social sikring	5.749	4.328
Personaleomkostninger i øvrigt	45.364	3.018
	<u>631.296</u>	<u>623.666</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger	24.416	24.100
	<u>24.416</u>	<u>24.100</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	706.074	261.108
Tilgang i årets løb	54.410	444.966
Kostpris 31. december 2017	<u>760.484</u>	<u>706.074</u>
Afskrivninger 1. januar 2017	-163.016	-77.341
Årets afskrivninger	-103.416	-85.675
Afskrivninger 31. december 2017	<u>-266.432</u>	<u>-163.016</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>494.052</u>	<u>543.058</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	31/12 2017	31/12 2016		
5. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2017	288.960	196.742		
Årets overførte resultat	-178.146	92.218		
	110.814	288.960		
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. januar 2017	51.700	0		
Udloddet udbytte	-51.700	0		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700		
	52.900	51.700		
7. Gældsforpligtelser				
	Afdrag	Restgæld	Gæld i alt	Gæld i alt
	første år	efter 5 år	31/12 2017	31/12 2016
Gæld til pengeinstitutter	64.838	22.284	306.224	367.550
	64.838	22.284	306.224	367.550
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 306 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			23 t.kr.	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			494 t.kr.	